- Migne, XXn, c. 45 1.

89. (Fol. 197) «Ad Damasum, urbis Rome episcopum, de pro-

«posilis ab eo questionibus solucio. » — Migne, XXII, c. /to2.

Ao. (Fol. 202) «Ad Damasum, cur apud Siriam in fide com-

« municare debeat, leronimus. » - Migne, XXII, c. 358.

^1. (Fol. 2o3) «Epistola beati Epiphanii, Salaminie episcopi,

« directa Jobanni, Constanlinopolitano episcopo, translata a beato

« leronimo. » - Migne, XXII, c. 617.

42. (Fol. 209) «Ad Transquilinum monacbum, quomodo

«libres Origenis légère debeat. » - Migne, XXII, c. 606.

'43. (Fol. 2 10) « Ad Avitum, de erroribus Origenis in libro Péri

narchon. » - Migne, XXII, c. 1069.

kk. (Fol. 217) « Ad Evangelium ,
qualiter presbiler et diaconus

« differunt. » - Migne, XXII, c. 1192.

l\b. (Fol. 218) « Ad Exuperancium. > - Migne, XXII, c. 1191.

46. (Fol. 219) «Ad Desiderium monacbum confamiliareni. «
-

Migne, XXII, c. 492.

47. (Fol. 220) « De fortiti.idine, sapiencia et prudencia, ad eun-

« dem. " - Migne, XXX, c. i 16.

48. (Fol. 2 24) "Ad Dardanum, de terra Repromissionis. »

-

Migne, XXII, c. 1099.
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49. (Fol. 289) «Ad Fabianum, reprehensio vicioruin ejus. « —

Migne, XXII, c. 1 1 90.

50. (Fol. 2lili) «Ad Crisogoniim monachum. » - Migne, XXil,

c. 337.

1 . (Fol. 244) « Ad eundem Crisogonuni monachum. » - Migne

,

XXII, c. 342.

5a. (Fol. 245) «Ad Ciprianum. » - Commencement: « Frater

«Cipriane, cilo prenoscens. . . »

53. (Fol. 246) «Ad Pammachium. » - Migne, XXII, c. 5i i.

54. (Fol. 247) « Ad Pammachium et Marcellam. «-Migne, XXII,

c. 790.

55. (Fol. 248) « Ad Asellam, de lictis amicis. » - Migne, XXII,

c. 48o.

56. (Fol. 25o) «Ad Demetriadem virginem. »- Migne, XXII,

c. 1 107.

57. (Fol. 260) « Ad Letam, de institucione lîlie sue. » - Migne,

XXII, c. 867.

58. (Fol. 266) «Ad Eustochium, de virginitate servanda. > -

Migne, XXII, c. 394-

59. (Fol. 2G8) « Ad Dominionem. » - Migne, XXII, c. 5 1 2.

60. (Fol. 270) «Ad Fabiolam, de veste sacerdotali. » - Migne,

XXII, c. 607.

61. (Fol. 279) «De hebraicis nominibus et verbis, ad Mar-

« cellam. » - Migne, XXII, c. 43o.

62. (Fol. 280) « De X nominibus Dei apud Hebreos. « -Migne,

XXII, c. 428.

63. (Fol. 280) « De fide nostra et dogmate heretico. » - Migne,

XXII, c. 474.

64- (Fol. 281) «De blasphemia in Spiritum sanctum inremis-

« sihili. » - Migne, XXII, c. 477-
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65. (Fol. 282) « Ad Marcellam , de detractoribus suis. » - iVligne,

XXll, c. 431.